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Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 10.12.2015                                                                                                                           №  73                                                

станица Бородинская

Об утверждении графика проведения очередных сессий Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 
на 2016 год

В соответствии со статьей 31  устава Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и Регламента Совета Бородинского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района, утвержденного решением Совета Бородинского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района от 23 октября 2009 года № 1, Совет  Бородинского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района Р е ш и л:

1. Утвердить график проведения очередных сессий Совета Бородинского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2016 год (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.Решение разместить на официальном сайте администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                              В.В.Туров

                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                       решением Совета

                                                                       Бородинского сельского поселения

                                                                       Приморско-Ахтарского района

                                                                       от 10.12.2015 г. № 73
ГРАФИК

проведения очередных сессий Совета Бородинского сельского поселения 

Приморско-Ахтарского района на 2016 год

	Дата 
	Время

	28 января
	15-00

	18 февраля
	15-00

	24 марта
	15-00

	14 апреля
	15-00

	20 мая
	15-00

	23 июня
	15-00

	20 июля
	15-00

	18 августа
	15-00

	22 сентября
	15-00

	20 октября
	15-00

	24 ноября
	15-00

	15 декабря
	15-00


Глава Бородинского сельского поселения 

Приморско-Ахтарского района                                                             В.В.Туров
